Datum Romae apud S. Petrum, die 28 decembris 1878,
Pontificatus Nostri anno primo.

LEO PP. XIII.

I. [s. LiX, 1. — 2. Tit. 1i, 4.
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VERSALE AD IMPLORANDUM DIVINUM

AUXILIUM.

i5 tu ONTIFICESMaximi, Praedecessores Nostri, ex

PO. ; Pi veteri RomanaeEcclesiaeinstituto,ab ipso»j E susceptae Apostolicae servitutis initio, coelestium
rar munerumthesaurosuniversisfidelibuspaterna

ubehsmos liberalitate aperire et communes in Ecclesia preces indicere
indicendi Consueverunt,ut ipsis spiritualis et salutaris lucri opportu

ip po, nitatem praeberent, atque ut eosdem ad aeterni Pastoris«4/45.— auxiliumprecibus,piacularibusoperibusetsolatiispauperum
conciliandum excitarent. Quod quidem ex una parte tam
quam auspicale donum erat, quod supremi religionis Anti
stites ab exordio Apostolici ministerii filiis in Christo suis
largiebantur, ac veluti sacrum pignus illius caritatis qua
Christi familiam complectebantur; ex altera vero solemne
erat christianae pietatis et virtutis officium,quo fideles cum
suis Pastoribus visibili Ecclesiae Capiti coniuncti funge
bantur apud Deum, ut Pater misericordiarum non modo
gregem suum, ut S. Leonis verbis utamur (7), sed e£ esum
Pastorem ovtum suarum. propitius respiceret, adiuvaret et
custodire dignaretur acpascere.Praesenti— HocNosconsilioadducti,appropinquanteiamNatali

Homespe. die electionis Nostrae, Praedecessorum Nostrorum exempla
tales, secuti indulgentiam ad instar generalis Iubilaei universo orbi

catholico denunciare constituimus. Apprime cnim novimus
quam necessaria sit infirmitati Nostrae in arduo ministerio
quod sustinemus divinorum charismatum copia ; novimus
diuturno experimento quam luctuosa sit temporum in quae
incidimus conditio, et quibus quantisque in fluctibus prae
senti aevo Ecclesia laboret : ex publicis autem rebusin dete
rius ruentibus, ex funestis impiorum hominum consiliis ex

1. Serm. IIL, al. V., in Anniv. Assumpt. suae.
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ipsiscoelestis censurae minis, quae iam in aliquos severe
incubuit,graviora in dies mala obventura formidamus.

Iamvero cum peculiare Iubilaei beneficium eo spectet, ut
*xXpienturanimilabes, poenitentiae et caritatis opera exer
ceantur,precationum officia adhibeantur impensius, et cum
sacrifciaiustitiae et preces, quae concordi totius Ecclesiae
studioofferuntur, usque adeo grata sint Deo ac frugifera ut
divinaepietati vim facere videantur, firmiter confidendum est
fore,ut Pater coelestis plebis suae humilitatem respiciat, et
conversisin melius rebus, optatam suarum miserationum
lucemac solatium adducat. Nam si, ut idem Leo magnus
aiebat,donata nobis, per Dei gratiam, morum correctione,
Sirituales Znzznicivincantur, etiam corporeorumnobis hostium
fortitudosuccaumbet, et. emendatione nostra. infirmabuntur,
Qusgraves »obis,non ipsorum merita, sed nostra delicta
fttrunt. Quapropter omneset singulos Catholicae Ecclesiae
üliosenixe hortamur, et rogamus in Domino, ut Nostris
suasetiam coniungant preces, supplicationes et christianae
disciplinaeac pietatis officiajatque oblata hac iubilaei gratia,
hoccoelestium miserationum tempore, in animarum suarum
lucrumet Ecclesiae utilitatem, Deo iuvante, studiosissime
utantur,